Vlada je jednoglasno donijela Odluku o odobravanju sredstava za nabavku inkubatora za 

čuvanje koncentrata trombocita za potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 
Odobravaju se sredstva za nabavku inkubatora za čuvanje koncentrata trombocita za potrbe 

JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 20.999,16 KM (slovima: dvadesethiljadai 
devetstotinadevedesetdevet i 16/100 konvertibilnih maraka). 

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2015. 
godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 2/15) sa razdjela 21-Ministarstvo 
zdravstva , budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 615100, pozicija

[...]

Bojan Gvozdenović, ministar Ministarstva 

zdravstva. 
Vlada je jednoglasno donijela Odluku o odobravanju sredstava za refundaciju troškova 

finansiranja nabavke opreme u JU Kantonalna bolnica Zenica 
Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 364.221,76 

KM (slovima: tristotine šezdeset četiri hiljade dvije stotine dvadeset i jedna i 76/100 konvertibilnih 
maraka) za refundaciju troškova finansiranja nabavljene opreme od firme “Siemens”d.o.o. Sarajevo 
po ranije zaključenim ugovorima, koja će biti isplaćena u tri mjesečne rate i to po slijedećim 
ugovorima: 

Po Ugovoru o prodaji i instalaciji sistema Magnetom Avanto Tim 1,5T i sistema CT

[...]

Vlada je jednoglasno donijela Odluku o raspodjeli sredstava za finansiranje političkih 

stranaka i koalicije političkih stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona za 
mjesec septembar 2015. godine 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu od 33.500,00 KM (slovima: 
tridesettri hiljade petstotina konvertibilnih maraka) za političke stranke i koaliciju političkih 
stranaka zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona, za mjesec septembar 2015. godine. 

Sredstva iz člana 1. Ove Odluke raspoređuju se na način da se: 
30% sredstava dijeli jednako svim političkim strankama, odnosno koalicijama političkih

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je: Mensur Sinanović, ministar Ministarstva za 

obrazovanje, nauku, kulturu i sport. 
Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva Bošnjačkoj zajednici 

kulture „Preporod“ iz Zenice u iznosu od 1.500,00 KM (hiljadupetsto konvertibilnih maraka), na 
ime pomoći za organizaciju 19. Bajramskog malonogometnog turnira „Zeničkih mahala“. 

Odobrena sredstva isplatiti po osnovu Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2015. godinu 
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona” broj 2/15), sa razdjela 22, Ministarstvo za

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je: Mensur Sinanović, ministar Ministarstva za 

obrazovanje, nauku, kulturu i sport. 
Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju novčana sredstva Udruženju 

građana Biciklistički klub “Zenica” iz Zenice, u iznosu od 1.500,00 KM (slovima: hiljadupetstotina 
konvertibilnih maraka), na ime finansijske pomoći za organizaciju šeste Međunarodne biciklističke 
trke „Zenica 2015“, 39. biciklističke trke „Oslobođenje Zenice 2015.“ i brdskog prvenstva Bosne i 
Hercegovine “Zenica-Smetovi”. 

Odobrena sredstva iz tačke I.